

**Gmina Międzyzdroje**

Plac Ratuszowy 1

72-500 Międzyzdroje

**WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Rozbudowa istniejącego systemu monitoringu miejskiego wraz z systemem rozgłaszania dźwiękowego w ramach zadania wykonania III etapu monitoringu wizyjnego miasta Międzyzdroje.

Numer referencyjny: RI.ZP.271.1.2025

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Gmina Międzyzdroje**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie nr 1

W dniu 23 stycznia 2025 r. wpłynęła odpowiedź Zamawiającego nr 4, na pytanie dotyczące zapisu w pkt 7.6 STWiOR. W odpowiedzi Zamawiający poinformował, że "konfiguracja dotychczas zamontowanych serwerów (..) będzie spoczywać na nowym Wykonawcy". W związku z powyższym, zwracam się z prośbą o udostępnienie parametrów technicznych posiadanych serwerów w celu umożliwienia oszacowania kosztów.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że posiada następujące serwery rejestrujące

2 sztuki Hikvision DS-9664NI-I8

3 sztuki Hikvision DS-9664NI-M8

Specyfikacje powyższych serwerów dostępne są na stronie producenta sprzętu pod poniższymi linkami

<https://www.hikvision.com/pl/products/IP-Products/Network-Video-Recorders/Ultra-Series/ds-9664ni-m8/>

<https://www.hikvision.com/en/products/IP-Products/Network-Video-Recorders/Ultra-Series/DS-9664NI-I8/>

## Pytanie nr 2

Wnoszę o udostępnienie lub uzupełnienie dokumentacji technicznej, w tym o projekt budowlany. Z dokumentacji udostępnionej wynika, że obowiązkiem Wykonawcy jest sporządzenie Programu Organizacji Ruchu, który ma być realizowany na drodze publicznej, jednakże zakres prac nie jest określony, ponieważ brak jest opisu oraz numerów działek, które są niezbędne do obliczenia wielkości zadania POR. Ponadto, w projekcie budowlanym zawarte są inne dokumenty niezbędne do analizy, m.in. wykaz punktów geodezyjnych, które umożliwią przeprowadzenie wizji lokalnej oraz analizy terenu, a także informacje dotyczące wymaganych czynności dodatkowych wynikających z uzgodnień z właścicielami działek czy innymi operatorami infrastruktury podziemnej.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w zamieszczonym Projekcie technicznym", w pkt 1.3 znajduje się wykaz numerów działek jakim zostało objęte postępowanie.

Zamawiający informuje, iż dołącza do postępowania projekt budowlany.

## Pytanie 3

Proszę o informację na temat wysokości, na jakiej mają zostać umieszczone szafki na słupach, oraz o określenie ich maksymalnej dopuszczalnej wagi. Z naszej analizy wynika, że Międzyzdroje znajdują się w pierwszej strefie wiatrowej, a znaczna waga szafki wraz z bateriami, jeśli zostanie umieszczona niewłaściwie, może negatywnie wpłynąć na trwałość słupów (np. doprowadzając do ich złamania), co z kolei może skutkować reklamacjami gwarancyjnymi wobec Wykonawcy.

### Odpowiedź Zamawiającego:

W zamieszczonej dokumentacji, w pkt. 3.6. Zamawiający zawarł informację dotyczącą wysokości umieszczenia kamer oraz szafek.

*Kamery i skrzynki umieszczać poza zasięgiem osób postronnych na wysokości 4-5m. Zamawiający nie określa maksymalnej wagi szafek teletechnicznych.*

**BURMISTRZ**  
*Mateusz Bobek*